Damen
Waschen, Schneiden & Féhnen

Waschen, Schneiden & Legen

Waschen, Schneiden & selber F6hnen

Waschen & Féhnen

Waschen & Legen

Waschen & Glétten

Neuschnitt

Dauerwelle

Dauerwelle Teil

Dauerwelle Spezial

Aufpreis

Ténen

Férben

Fdrben + 10 Stréhnen

Ansatzfidrben

1 Folienstrdhne

Farbfestiger

... wir sind fur Dich da!

Preisliste

ab 35,50 €

ab 34,00 €

ab 25,00 €

ab 20,00 €

ab 20,00 €

ab 20,00 €

ab 42,00 €

ab 30,00 €

25,00 €

15,00 €

ab 30,00 €

ab 30,00 €

ab 40,00 €

25,00 €

2,00 €
4,00 €

Steckfrisuren
ab 30 Minuten

jede weitere Minute
Brautfrisuren
Herren
Maschinenschnitt

Herrenschnitt

Waschen, Schneiden & Féhnen

Neuschnitt
Férben
kurz
komplett
Hauben Strahnen
Kinder
bis 6 Jahre
7 bis 12 Jahre

Waschen, Schneiden & Féhnen
Flechten

Kosmetik

Augenbrauen Zupfen
Augenbrauen Zupfen Neu
Augenbrauen Férben
Wimpern Férben

Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer von 19%.
Preisénderungen unter Vorbehalt.

30,00 €
1,00 €

auf Anfrage

13,50 €
17,50 €

ab21,50€

30,00 €

20,00 €
22,00 €
20,00 €

10,00 €
15,00 €
18,00 €
ab9,00 €

500€
8,50 €
6,00 €
9,00 €



